
Lista Nr: 32 / Prizren/2021 Data: 19.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Eduart Robert Kaçinari o3581 lll A

2 A

3 A

4 A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 37 / Prizren/2021 Data: 19.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sejfi Zekë Morina l C

2 Omer Atnan Muhameti l C

3 Dreni Nisret Bajraktari l C

4 Gentian Ismajl Hoxhaj l C

5 Eni Nisret Bajraktari l C

6 Shpejtim Muhamet Ahmetaj l C

7 Driton Sejdi Krasniqi l C

8 Senad Arif Topko l C Boshn.

9 Suad Nusret Xhaferi l C Boshn.

10 Ramiz Naim Krasniqi o3802 lV C

11 Xhemali Skender Saçi o4181 ll C

12 Egzon Bujar Berisha o4307 lll C

13 Endrit Jetullah Kryeziu o4058 Vl C

14 Haki Veli Mustafa o4319 lll C

15 Dashnor Kujtim Mazrekaj o4322 lll C

16 Arlind Zekir Kryeziu o3848 lV C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


